2

                                  [image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	___________

	№
	___________

	хутор Джумайловка

О внесении изменений в постановление
администрации Джумайловского сельского поселения
Калининского района от 30 мая 2022 года
№ 52 "О размещении нестационарных торговых
объектов на территории Джумайловского сельского
поселения Калининского района"

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от 30 мая 2022 года № 52 "О размещении нестационарных торговых объектов на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района" (далее - НТО) следующие изменения:
 1.1. Пункт 6 приложения 3 к постановлению дополнить подпунктом 6.8. следующего содержания:
"6.8. Настоящий договор подлежит расторжению в одностороннем порядке в случае выявления фактов реализации контрафактной (фальсифицированной) табачной продукции.".
2. Общему отделу обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района в сети "Интернет".
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                      О.И. Горбань
image1.png